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

pow. działki 750 m2

KRAKÓW, WOLA JUSTOWSKA

Cena: 1.280.000 zł

Dom na sprzedaż 
o pow. mieszkalnej 260 m2
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ul. Chmieleniec

606 716 557

Zagórze

506 770 003

ul. Chlebiczna

606 719 557

ul. Wysłouchów

606 716 557

Więckowice

506 770 003

Śledziejowice

Cena: 309 000 zł
2Metraż: 72 m

4 pokoje

506 770 003

Oddział Kraków ul. św. Gertrudy 24 

PONAD 90 NOWYCH INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

Cena: 300 000 zł
2Metraż: 50 m

2 pokoje

Cena: 469 000 zł
2Metraż: 125 m

4 pokoje

Cena: 380 000 zł
2Metraż: 51 m

2 pokoje

Cena: 575 000 zł
2Metraż: 157 m

4 pokoje

Cena: 610 000 zł
2Metraż: 118 m

4 pokoje
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KRAKÓW, KROWODRZA

Do sprzedania dom wolnosto-
jący w stanie deweloperskim 
o pow.140 m2 usytuowany na 
działce pow. 5 ar, okolica cicha 
i spokojna.

560.000 zł do negocjacji
LEŃCZE

Do sprzedania dom 
o pow. 220 m2 usytuowany 
na działce o pow. 21 ar, wybu-
dowany w 2014 r.

520.000 zł do negocjacji

KRAKÓW, NOWA HUTA

Do sprzedania dom 
wolnostojący o pow. 118 m2, 
nieruchomość sprzedawana 
w stanie surowym zamkniętym 
+ wszystkie media 
doprowadzone do domu.

330.000 zł

 Beata Warchoł 608-174-904

WĘGRZCE

Do sprzednia dom 
w zabudowie szeregowej 
o powierzchni 200 m2 
położony na działce 2 ar, 
w cenie aktualne pozwolenie 
i projekt na nadbudowę 
1 kondygnacji.

289.000 zł

  Beata Warchoł 608-174-904

WIELICZKA

Do sprzedania dom 
jednorodzinny wolnostojący 
o pow. 110 m2 zlokalizowany 
na działce o pow. 11,5 ar, 
wybudowany w 2012 r.

585.000 zł do negocjacji
KRAKÓW, ŚRÓDMIEŚCIE

Do sprzedania dom 
w zabudowie szeregowej 
o pow. 160 m2  zlokalizowany 
na działce 2 ar, bardzo dobra 
lokalizacja.

780.000 zł do negocjacji

WRZĄSOWICE

Do sprzedania dom bliźniak 
o pow. 150 m2 usytuowany 
na działce o pow. 16 ar, wybu-
dowany w 1997 r.

530.000 zł do negocjacji
SKAWINA

Do sprzedania dom do gruntow-
nego remontu, o pow. ok. 80 m2, 
usytuowany na działce wielkości 
6 ar, dogodne połączenie 
komunikacyjne do Skawiny oraz 
Krakowa.

180.000 zł

NIEPOŁOMICE

Do sprzedania drewniany 
dom o pow. 60 m2 zlokalizowa-
ny na działce 37 ar, w sąsiedz-
twie nieruchomości nie ma 
terenów budowlanych.

180.000 zł SUŁKÓW

Do sprzedania dom 
o pow. 350 m2 zlokalizowany 
na działce o pow. 15 ar, 
wybudowany w 2010 r.

1.150.000 zł do negocjacji

 Elżbieta Saracen 606-963-601  Elżbieta Saracen 606-963-601

 Elżbieta Saracen 606-963-601  Elżbieta Saracen 606-963-601

 Beata Warchoł 608-174-904  Lucyna Pacułt 668-177-549

 Lucyna Pacułt 668-177-549 Lucyna Pacułt 668-177-549
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Nikt na świecie nie sprzedaje więcej niż RE/MAX®

International Premium Real Estate Agency 
Warsaw Poland

Aleja Rzeczypospolitej 20 lok. U1 Warszawa 
www.remaxcapital.pl 
capital@remax-polska.pl

NA SPRZEDAŻ / FOR SALE    tel 609 777 677

WILANÓW ul. Obornicka 58 m2, 2 pokoje, garaż, taras, komórka. CENA: 579.420 PLN
+ 39.000 PLN garaż

WILANÓW ul. Sarmacka. Mieszkanie 86 m2, 3 pokoje, taras, 2 garaże, komórka
CENA: 820.000 PLN + 40.000 PLN garaże

WILANÓW ul. Sarmacka. Mieszkanie 91 m2, 3 pokoje, 2 tarasy, 2 garaże  
CENA: 843.000 PLN + 30.000 PLN garaże 

KONSTANCIN JEZIORNA Harmonium 
CENA: 1.700.000 PLN  

S P R Z E D A N E

*TREŚĆ INFORMACJI NIE STANOWI OFERTY W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO.
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BIURO NIERUCHOMOŚCI MAŁGORZATA PODGÓRSKA

31-052 Kraków, ul. św. Wawrzyńca 38/6 
tel.: 012 423 00 29, 604 484 866

STARE PODGÓRZE,
UL. LIMANOWSKIEGO

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Lokal do wynajęcia o pow. 197 m2. 
Parter narożny z witryną – 5 
pomieszczeń biurowych + kuchnia 
+ 2 łazienki.

Cena: 8000 zł brutto 

ZaprasZam na preZentację

STARE PODGÓRZE,
UL. TRAUGUTTA

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkania od 38,1 m2 – 51,86 m2, 
piękna kamienica.

 

Cena: zapytaj

ZaprasZam na preZentację

KROWODRZA,
UL. ZARZECZE

Agnieszka Dorynek          506-637-713
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